Главе Калтайского сельского поселения

  (Главе Администрации)

  И.Ю.Галямову

Заказчик (застройщик) _______________________________________

                              (наименование организации, предприятия,

           ______________________________________________

                                        Ф.И.О. застройщика почтовый адрес,

           ______________________________________________

телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
    В соответствии с главой 3 Жилищного кодекса РФ прошу Вас разрешить перевод жилого (нежилого)  помещения в нежилое  (жилое) помещение:  с переустройством и (или) перепланировкой, без   переустройства и (или) перепланировки  (ненужное зачеркнуть)

по адресу: _______________________________________________________

__________________________________________________________________

принадлежащего мне на основании свидетельства о государственной регистрации права: _______________________________________________

серия___________№________________от "_____"___________г.

___________________ /________________________________

             подпись              фамилия,И.О.

«_____» ____________________ 20    г.

Согласовано:
Галямов И.Ю.

                   подпись          фамилия И.О.

"____"______ 20__г.

Глава Калтайского сельского поселения

(Главе Администрации)

  м.п.

	  №

	от

	  №

	от

Перечень документов, предоставляемых в уполномоченный орган местного самоуправления в соответствии с главой 3 Жилищного кодекса РФ для перевода жилого (нежилого)  помещения в нежилое  (жилое) помещение:

1)   Правоустанавливающие документы на переводимое помещение:

- свидетельство о государственной регистрации права на переводимое помещение (подлинники или засвидетельствованные  в нотариальном порядке копии);

- договор купли – продажи, зарегистрированный в органе по учёту недвижимого   имущества;

-  договор приватизации.

2)  План переводимого помещения с его техническим описанием (в случае, если переводимое помещение является жилым, технический паспорт такого помещения (копия);

3)   Поэтажный план дома, в котором находится помещение (копия);

4)  Подготовленный и оформленный в установленном порядке проект переустройства и (или) перепланировки переводимого помещения (в случае, если переустройство и (или) перепланировка требуются для обеспечения использования такого помещения в качестве жилого или нежилого помещения).

Заявление принял:

Дата                      20   г.